FAOAALBIH UPTOH, XAPBAATbLIH FASPbIH ATAAPBIH 3AMbIH
BOOMT XAPUYLICAH FA3PbIH XSLUMIMAH XOHAWA A3X ONOH Y/ICbIH HUC3X
BYYANbIH 3AXVUPTAAH[ ALUMUIIATOAX TOHOI TEXEEPOMK

Aa

Hap

Xanokmx
HINK

Too
wmpxar

Hank yHa

HuAT yHa

TexHUKWiAH TOR0PXORNONT

TopopxounonT /Huinyynax 6apaaHsl sypar,
XIMKII

©Hret nputep 6
OHIMItH epson

2,000,000

2,000,000

< A3+ 6 enruiti InkTank cucrem

< 5760 dpi x3asnax Harrpan

< WiFi wyyn

< 4R 3ypar Tyrampa ofiponuooroop 25 cekyna® (Xun
xasraapryin)

< USB KABEJIb 3na3 3arsapr opooryit 6onHo

< High-yield ink bottles

< Yield of up to 2,100 4R photos

< 1SO Print Speed: Black: 8 ISO ipm; Color: 8 ISO ipm
< (Black/Color: 22 ppm/22 ppm)

< High print resolution 5760 x 1440 dpi

< Dimension(WxDxH; weight) : 523 x 369 x 150 (mm);
11.0kg

<+ Epson eco tank L18050 Printer ayiuaxyiy

Bizhub 450 xap
uaraas

13,000,000

39,000,000

< Xap 6a uaraax xypa A4/A3: 45722 ppm

< LUaacan dopmar: A6-SRA3, saxuanrar copmar, 1.2
meTp ypT Gannep copmar

< 101 wHuMAH eHreT mapparitan cambap Hb OnoH
M3/IPIMTIR AIMXNITINA, rap YTacHbl MIAPINITIN XICIM Hb
OHOOMMIAH AXMbIH X3B MARArT WNyy TOXb TYXTai, YAH XaraH
Dananeir xaurapar.

< Opcenpexyvy 6ara 3puMM XyYHWA X3paIrnasr xadragar
OpYMH YEeWiH TEXHONOMMItH a4aap Ganranb OpuWHA Y3YYNax
HENeennuir Byypyynx, 3pUuM Xy4, MOHIee XaMHIar.




< Oreranwith anparanbir Gyypyymx, Hyyly M3A33NnMiAr
aoynryi Gainrax OpuMH YeniH BUPYCBIH 3CPar TeXHONOM
39par AH3 OypuitH XamraananTbiH yHKL OyXui M3A3NINIAH
334 33prvidH aoynryi Danpan.

< FULLHD

< USB3.0

DUAL TOUCH

HDMI

WINDOWS

CPU: i5, i7, *< 8th Gen
RAM: 32GB

SSD: 256GB, 512GB
ANDROID

Version: 9.0 & 11.0
RAM: 3GB

ROM: 32GB

o6 s 4 0D w 3 10,000,000 | 30,000,000

LR T TR B B B

Xamxas: 22 nhy

Touch screen-T3it 6aiua
Yiananuix cucrem: windows 10,11
Canax oit: 16GB

256 SSD

Lan, Wifi, Speaker, Hdmi, usb

L I - B - - I

AvxuTan Kuock w 9 2,600,000 23,400,000




12

335,000

4,020,000

< 10/100/1000Base-T RJ45 Ethernet (100m/3281t) to
1000Base-LX Singlemode 1310nm Fiber Media Converter
(SC/ST/FC, 20km/12.4mi)

17

1,490,000

1,490,000

< 90 cm eprenTait ,200 BaTTLIH XyuWH YaanTan

< Copox xyunH yagan 1200 m3/uart, fyy uumas 55/6506

< 1 caucran,2 LED rapantai

% Wyyntyyp u3sapnaxan xanGap Gaix, 3383pasrryit rad
marvepuanTai/ XypyyHsl X33 TOrTOXTyw

& Xamxa3: 43,5~81.5 x 80 x 45.4cm /eHaep X eprem x ryw/

Huitr gyH

29,425,000

99,910,000




Tounor Toxeopemx

Media
bBycwiin razpbin ©Ourer npuxTep Bizhub VYxaanar aanru I | Xunmyy
! HIp co;;z:or 6 enrniid epson | 450 xap uaraau 86" RO copory B
1 BapyyH 6yc 2 1 3
2 Xoiin 6yc 2 1 3
3 Omuez byc 2 1 3
4 AraapbiH 3aM 2 2
5 3yys 6yc 2 2
6 3ambin-Yya 2 1 3
7 Tes 3 9 1 13
HUIT TOO 1IHPXAT 12 1 3 3 9 1 29
HOMIKHIHH YHY 335,000 2,000,000 13,000.000 10,000.000 2,600,000 1,490,000 29,425,000
Hir yio 4,020,000 2,000,000 |  39,000000 | 30,000,000 [ 23,400,000 | 1.490,000 99,910,000







